役員会議事要旨（１２月分）

日 時：平成２２年１２月１日（水）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年１２月６日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２２年１２月１３日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．情報システムの運用管理についての申し合わせ案について

原案のとおり了承した。

２．教職員昇給実施要領案について

原案のとおり了承した。

３．平成２３年１月１日昇給に係る覚書案について

原案のとおり了承した。

４．時間外勤務及び休日勤務に関する労使協定書案について

原案のとおり了承した。

５．組織改革に伴う規程等の制定・一部改正について

下記の規程等の制定案・改正案について、原案のとおり了承した。

国立大学法人京都教育大学理事選任等規程の改正案

国立大学法人京都教育大学学長補佐規程の制定案

国立大学法人京都教育大学企画調整室規程の一部改正案

国立大学法人京都教育大学教学支援室規程の一部改正案

国立大学法人京都教育大学研究推進室規程の制定案

国立大学法人京都教育大学情報化推進室規程の一部改正案

国立大学法人京都教育大学就職対策委員会規程の一部改正案

日 時：平成２２年１２月２０日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．附属教育実践センター機構開所式について

学内向けの開所式を２月２２日に開催することとした。

２．追加配分申請書について

学生課より申請のあった２件について学長裁量経費により執行することとした。

３．組織改革に伴う規程等の制定・一部改正について

下記の規程等の制定案・改正案について、原案のとおり了承した。

国立大学法人京都教育大学副学長選任等規程案

国立大学法人京都教育大学教育研究評議会規程の一部改正案

京都教育大学大学院教育学研究科規則の一部改正案

京都教育大学大学院教育学研究科運営委員会規程案

京都教育大学附属図書館委員会規程案

京都教育大学学生生活委員会規程の一部改正案

日 時：平成２２年１２月２７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．連合教職実践研究科就職対策対応客員教授の補充について

要望のあった件について、平成２３年度限りで了承した。

日 時：平成２２年１２月２８日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学給与等の支払いに関する細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学初任給、昇格、昇給等の基準に関する細則の一部

改正案について

原案のとおり了承した。

６．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案につい

て

原案のとおり了承した。

７．連合教職実践研究科特任教員に関する特例規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

８．国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

９．京都教育大学扶養手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

１０．国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程

の一部改正案について

原案のとおり了承した。